03755 493402 - 493199 CP AZA3379 – Manuel Belgrano S/N 

ORDENANZA VI - Nº 60 

ARTICULO 1.- Se autoriza al Departamento contable a realizar las adecuaciones 

y correcciones a las partidas que a continuación se detallan correspondientes al 

Presupuesto Ejercicio 2025, por la suma de pesos cuarenta y cinco millones cien 

mil con 00/100 ($45.100.000,00), resultando las siguientes modificaciones: 

I CALCULO DE RECURSOS   45.100.000,00 

INGRESOS DE JURISDICCION MUNICIPAL 13.104.000,00 

DERECHOS Y TASAS 12.004.000,00 

412 401010113 Derechos y Tasas Varias 4.000,00